

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 15 de Junio del 2023<br>19:47:58     | IWANR261880 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 73465605-0F23-4357-BD43-67CA41EEA591 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO              | CLAVE<br>PROD SERV                                                  | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                 | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD           | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|---------|-----------|
| 000000000004<br>663 | 50405300-<br>Cebollas                                               | 1.525    | CEBOLLA BCA                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$17.90           | \$27.30 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 27.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000000000004<br>225 | 50401736-<br>Aguacate haas                                          | 1.055    | AGUACATE HAS                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$32.00           | \$33.76 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 33.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750101704<br>502 | 50171800-<br>Salsas y<br>condimentos y<br>productos para<br>untar   | 1        | COST SALSA                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$27.00           | \$27.00 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000079020830<br>251 | 80141600-<br>Actividades de<br>ventas y<br>promoción de<br>negocios | 1        | DELPRIM SALS                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$37.00           | \$37.00 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750103136<br>016 | 50202306-<br>Refrescos                                              | 2        | MZ SOL 2L                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$21.55           | \$43.10 | \$4.31    |
|                     |                                                                     |          | Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 16.000000% | Importe: \$6.21  |                   |         |           |
| 000750102201<br>462 | 50202306-<br>Refrescos                                              | 2        | 7UPLIM 2L                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$21.55           | \$43.10 | \$4.31    |
|                     |                                                                     |          | Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 16.000000% | Importe: \$6.21  |                   |         |           |
| 000750103131<br>009 | 50202306-<br>Refrescos                                              | 3        | PEPSI COLA                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$32.76           | \$98.28 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 98.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 16.000000% | Importe: \$15.72 |                   |         |           |
| 000750150563<br>007 | 50202306-<br>Refrescos                                              | 1        | SCASER 600                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$12.93           | \$12.93 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 16.000000% | Importe: \$2.07  |                   |         |           |
| 000000000000<br>451 | 50221300-<br>Harina y<br>productos de<br>molinos                    | 5.655    | TORTILLA M                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$12.90           | \$72.95 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 72.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750114751<br>507 | 50112000-<br>Carnes<br>procesadas y<br>preparadas                   | 1        | SALCH ASAR                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$68.00           | \$68.00 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000750114752<br>211 | 50112011-<br>Pollo,<br>procesado con<br>aditivos                    | 1        | SALCHI ASA                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$68.00           | \$68.00 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000000000004<br>068 | 50405300-<br>Cebollas                                               | 5        | CEBOLLA CAMB                                | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$8.90            | \$44.50 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |
| 000000000004<br>048 | 50304100-<br>Limones                                                | 0.955    | LIMON SS                                    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$36.90           | \$35.24 |           |
|                     |                                                                     |          | Base: 35.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |         |           |

|                 |                                                    |       |                                              |                            |                  |                 |          |          |
|-----------------|----------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----------------------------|------------------|-----------------|----------|----------|
| 000000000004087 | 50406500-Tomates                                   | 0.595 | JITOMAT SALA                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$21.90  | \$13.03  |
|                 |                                                    |       | Base: 13.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020500700000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 0.312 | QUESO PUERCO                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$181.99 | \$56.78  |
|                 |                                                    |       | Base: 56.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020109900000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 2.99  | COSTI. ASAR                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$119.00 | \$355.81 |
|                 |                                                    |       | Base: 355.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000750101117352 | 50192100-Botanas                                   | 1     | TOSTITOS 400                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$38.50  | \$38.50  |
|                 |                                                    |       | Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000750047801213 | 50192100-Botanas                                   | 1     | TOTOP D MAIZ                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$57.00  | \$57.00  |
|                 |                                                    |       | Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000750100331145 | 50171500-Hierbas y especias y extractos            | 2     | SAL CON AJO                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$20.50  | \$41.00  |
|                 |                                                    |       | Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000750100330209 | 50171500-Hierbas y especias y extractos            | 1     | PIMIENTA                                     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$47.50  | \$47.50  |
|                 |                                                    |       | Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000005210000245 | 50171902-Condimento                                | 1     | SAZONADORES                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$47.00  | \$47.00  |
|                 |                                                    |       | Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000750047802118 | 50192100-Botanas                                   | 1     | CRUJITOS 70                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza        | PIEZAS          | \$15.00  | \$15.00  |
|                 |                                                    |       | Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020109900000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 3     | COSTI. ASAR                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$119.00 | \$357.00 |
|                 |                                                    |       | Base: 357.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020170900000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 0.735 | LONGANIZA                                    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$92.00  | \$67.62  |
|                 |                                                    |       | Base: 67.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020170900000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 0.71  | LONGANIZA                                    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$92.00  | \$65.32  |
|                 |                                                    |       | Base: 65.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020170900000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 0.765 | LONGANIZA                                    | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$92.00  | \$70.38  |
|                 |                                                    |       | Base: 70.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020137000000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.505 | BISTEC RES                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$192.00 | \$96.96  |
|                 |                                                    |       | Base: 96.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020151900000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.33  | NEW YORK                                     | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$349.00 | \$115.17 |
|                 |                                                    |       | Base: 115.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |
| 000020151900000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.335 | NEW YORK                                     | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo    | KILO            | \$349.01 | \$116.92 |
|                 |                                                    |       | Base: 116.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00 |          |          |

|                  |                                                    |       |                                                           |                            |                            |                       |                          |          |
|------------------|----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|--------------------------|----------|
| 00002010990000   | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 3.025 | COSTI. ASAR                                               | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo              | KILO                  | \$119.00                 | \$359.98 |
| 00002010990000   | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.715 | Base: 359.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR  | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo | Cuota: 0.000000% KILO | Importe: \$0.00 \$119.01 | \$85.09  |
| 00002010990000   | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.73  | Base: 85.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR   | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo | Cuota: 0.000000% KILO | Importe: \$0.00 \$119.00 | \$86.87  |
| 00002010990000   | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 3.005 | Base: 86.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR   | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo | Cuota: 0.000000% KILO | Importe: \$0.00 \$119.00 | \$357.60 |
| 0000000000004693 | 50405625-Pimentón jalapeño                         | 0.61  | Base: 357.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE CUARES | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo | Cuota: 0.000000% KILO | Importe: \$0.00 \$29.90  | \$18.24  |
|                  |                                                    |       | Base: 18.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:               |                            | Tasa, Tasa o               | Cuota: 0.000000%      | Importe: \$0.00          |          |

MG: TICKET No: 7586639240515879969552 TR No: 9874

| TOTAL CON LETRA                        | TOTAL                      |
|----------------------------------------|----------------------------|
| (TRES MIL CIENTO UN PESOS 52/100 M.N.) | SUBTOTAL \$3,079.93        |
|                                        | DESCUENTO (\$8.62)         |
|                                        | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                        | 002-IVA 16.000000% \$30.21 |
|                                        | TOTAL \$3,101.52           |

CADENA ORIGINAL

||1.1|73465605-0F23-4357-BD43-67CA41EEA591|2023-06-15T20:48:58|SST060807KU0|g3pH25MfbM4oAClqos4CLD6HcyR0VpkI1dvIknZYMgEAni5UHbk9GWCiofgmegjOwfQOcaRCBS1halptQtfk6145ALEsFuYWHLheWbxs9LQDGixokSNzvSJxC288KpCn0RezS3TcgK/FssLXXxoQvT0d46Ku4NhmOuqZeNv/MXbO82pD8tgVdJPs3WvNkxttr+GWE6h4K8uH5o7YvHsbQCPhTMPpLhnCxU+/K3e62453AO2PDiQpK39xuY/UzcDjj4vBryClp9JVGydiIJBIZV1cQjKybHivocw+LNeUPWz+EU05cUrHF6vkBecb+xfEzEEHp0q4XP6jtWVjifmw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g3pH25MfbM4oAClqos4CLD6HcyR0VpkI1dvIknZYMgEAni5UHbk9GWCiofgmegjOwfQOcaRCBS1halptQtfk6145ALEsFuYWHLheWbxs9LQDGixokSNzvSJxC288KpCn0RezS3TcgK/FssLXXxoQvT0d46Ku4NhmOuqZeNv/MXbO82pD8tgVdJPs3WvNkxttr+GWE6h4K8uH5o7YvHsbQCPhTMPpLhnCxU+/K3e62453AO2PDiQpK39xuY/UzcDjj4vBryClp9JVGydiIJBIZV1cQjKybHivocw+LNeUPWz+EU05cUrHF6vkBecb+xfEzEEHp0q4XP6jtWVjifmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h543R3dmIP5Wni14Zoj5y6Ezzd4n8D6qfaT68S1g8EIYNVoh67OS5DIgDvmEJlGoQyoipH2SiET9mI4YUT2VzV5UplgrMn8ODFe/q97i4oPRY0idB9O6ww9cgw+PgWDPn5K3aJKydao/Lqts9BmQS7o+UCGaLqvC3H0ASFzluZB+uN9MMMZd2M4+0nEBNY0K10Ny1mTVYegqQjVRzrLwwwFvIScWOKdc2PKyyVbRs0NwE0dElaulkvULBKxLsim1KEU1SbWgL/kABU4Bd3AVfJBgdGkKLLTkO3aAjTGQWf0xbqpkz1X/XJXpTKdQg0ZDK9bG+



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 15 de Junio del 2023 19:47:58

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 15 de Junio del 2023 20:48:58

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato